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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i div. køle og fryse
anordninger, herunder kontrolleret emballering af fødevarer i
samme er tilstrækkelig, således u tilsigtet kontaminering fra
ferske råvarer til færdige og serveringsklare fødevarer undgås.
Gennemgået procedurer for sikring af, at fødevarer ikke
kontamineres utilsigtet ved varmebehandling ved hjælp af træ
pizzaovn. Kontrolleret og overværet tilberedning af pizza. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
køle/fryseanordninger, herunder gummilister i samme.
Kontrolleret vedligeholdelse af ismaskine, opvaskeområde og
kundetoiletter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Kontrolleret vedligeholdelse af område bag
opvasken ved opgang til lager og omklædning.
Følgende er konstateret: Det er konstateret at døren til
omklædning og lager har iturevet finer, gummiliste ved
håndvask har begyndende mørke områder, og karm bag
bageovne har afskallende maling. Ovennævnte områder er
herfor ikke tilstrækkelige rengøringsvenlige. Nævnte områder
er ikke umiddelbart produktberøringsflader og virksomheden
oplyser at ovennævnte udbedres snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevare, varmeholdelse,
tilstrækkelig nedkøling af fødevare og genopvarmning af fødevarer for perioden fra 1. april 2021 til dags dato.
Kontrolleret virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af 17. juni 2021. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret virksomheden risikoanalyse vedrørende tilstrækkelig varembehandling og tilstrækkelig nedkøling af
fødevarer: Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt om at beskrive risici i egenkontrol og risikoanalyse i forhold til anvendelse af træ som
varme kilde i pizzaovn, samt opbevaring af træ i virksomhedens tilvirkningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr./ p-nummer og
fødevareaktiviteter.


